令和７年 10 月 20 日

報道機関 各位

   いわき市産木材ＰＲ展示ブースの設置について

 市では、いわき市産木材を市民に広く周知するとともに、森林・林業・木材産

業に対する理解を深めていただくことを目的に、いわき市産木材を使用した木

製品等を展示するブースを次のとおり設置しましたので、お知らせします。

１ 日 時  令和７年 10 月 20 日（月）～令和７年 10 月 31 日（金）

２ 場 所  いわき市役所 本庁舎１階ロビー

３ 展示物  木製枠組、断面カットモデル、木質バイオマス製品、パネル 等

（事務担当）

林業振興課林業振興係

電話 0246-22-1181

いわき市産木材PRブース写真